
ROMÂNIA
JUDEŢUL TIMIŞ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL

                                                         HOTĂRÂREA Nr.39
                                                     din data de 31 mai  2021

                  privind  aprobarea principalelor manifestări culturale care se desfășoara 
                                                  în comuna Fârdea  în anul 2021 

             Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţa  ordinară  
 Având în vedere  raportul  de  specialitate   nr.3171/24.05.2021 întocmit  de  către   inspector  principal

Neamțu Sorina Mihaela  cu atribuții  de  referent  cultural,  privind principalele   manifestări  artistice  ce  se  vor
desfășura  în  comuna  Fârdea  în  anul  2021  și  referatul  de  aprobare  al  primarului  comunei  Fardea
nr.3172/24.05.2021 privind principalele manifestări culturale care se desfășoara în comuna Fârdea  în anul 2021
               Având în vedere proiectul  de hotărâre avizat  de  comisia de specialitate.B -   activițăți  social
culturale ,culte,învățământ,sănătate și familie,muncă și protecție socială,protecție copii tineret și sport

  În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “b” si ”d” alin (4) lit “a” alin (7)  lit”d”, și
art.139 coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind  Codul
Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

                                                                   HOTĂRÂRE

Art.1 – Se aprobă principalele manifestării culturale  care se desfășoară în comuna Fârdea în anul 2021 ,
ANEXA 1 la prezenta.
 
            Art.2.Cu ducerea la îndeplinire  a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei Fârdea. și referentul
cultural 

            Art.3. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11  voturi ”pentru”  din 11 consilieri prezenți și 11 consilieri în
funcție 

            Art.4.Incepând cu data prezentei se abroga HCL nr.16/16 februarie 2021 

Art.5 – Prezenta hotărâre se comunică:
                        - Instituţiei Prefectului -Judeţul Timiş-Directia controlul legalitatii actelor 
                        - Consiliului Judeţean Timiş
                        - Contabilităţii primăriei.
                         - referentului cultural
                         - Primarului Comunei Fârdea; 
                         - Populaţiei, prin afişare și  pe pagina de internet a primăriei  

        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
        consilier Neamtu Daniel Ionel                                             Amăriucă – Neamţu Doina 


